Mono Bifacial

HS182*182-M-60-MH
Solar Ocean

450-470 Watt
MONO-FACIAL MODULE

M [EC61215: 2021
IEC61730: 2016
TUV Rheinlond Standard
MW 1509001: 2015
Quality Management System
W 15014001
Environmental Management System

" CE:Europe Standard

3 KLICOVE VLASTNOSTI

- 9BB/10BB/11BB Cell
Nova konstrukéni technologie modulu,zajistuje
vy$Si vykon, spolehlivost a nizsi tepelné zrtaty.

Q{} Vysoky vykon
120 ¢lankovy modul dosahuje maximalniho
CONVERSION vykonu az 470W.

~  Odolnost viiéi povétrnostnim
Lo b =0
f{ viivim
RESISTANT Splfiuje pfisna kritéria pro korozni odolnost.
Certifikovano TUV.

HORAY Linear Power Warranty B Industry Warranty
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[ MAXORI
FIORAY

Spatné svételné podminky
Vysoka vykonnost i pfi Spatnych svételnych podminkach.

Ochrana proti PID
PID - potencionalni indukovana degradace. Ochrana proti
PID zaru€uje omezenou degradaci vykonu.

Vysoka odolnost

Panely jsou testovany mechanickym zatizenim
vétru 2400 Pa a snéhu 5400 Pa. Certifikovano
TUV.

150 9001 ( €
MANAGEMENT

CERTIFICATION
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2 TECHNICKY VYKRES 3 SPECIFIKACE

b — Hmotnost

HORAY

24kg
1909mm*1134mm*35mm
182*91mm

60*2 pcs

1500V

P68

Rozméry

Rozméry ¢lankl
Pocet ¢lankd

Max. napéti systému
Pfipojovaci skfin
Ram Aluminum Alloy

4mm?,+300,-300mm/+1100mm
Length can be customized

MC4 compatible
Class A

Kabelaz
Konektor
Application Level

<8 PARAMETRY STC

Typ modulu HS182*182-

M-60-MH-450W
450W

41.40V
13.68A
34.60V

HS182*182-
M-60-MH-455W

455W

41.60V
13.73A
34.80V
13.01A 13.08A 13.15A
20.79% 21.02% 21.25%

* STC - standardni testovaci podminky, hustota slunetniho zateni 1000 W/m2, koef. atmosférické masy AM 1.5 a teplota &lanku 25°C

38 PARAMETRY NMOT

HS182*182-
M-60-MH-465W

465W

42.00V
13.83A
35.20V
13.21A
21.48%

HS182*182-
M-60-MH-460W

460W

41.80V
13.78A
35.00V

HS182*182-M-60-
MH-470W

470W

42.20V
13.88A
35.40V
13.28A
21.71%

Vykon (Pmax)

Napéti naprazdno (Voc)
Proud nakratko (Isc)
Maximalni napajeci napéti
Maximalni proud

Uginnost modulu

Vykon (Pmax)

Napéti naprazdno (Voc)
Proud nakratko (Isc)
Maximalni napajeci napéti
Maximalni proud

Uginnost modulu

331w

38.68V
10.78A
32.34vV
10.24A
15.29%

335w

38.88V
10.83A
32.54v
10.30A
15.47%

339w

39.08V
10.88A
32.74V
10.35A
15.66%

343W

39.28Vv
10.93A
32.94v
10.41A
15.84%

* NMOT - nominaIni provozni teplota modulu, hustota sluneéniho zafeni 800 W/m2, koef. atmosférické masy AM 1.5, okolni teplota 20°C, rychlost vétru1 m/s

32 TEPLOTNIi CHARAKTERISTIKA

NMOT
Teplotni koef. Voc

41+3°C
-0.28%/°C

Teplotni koef. ISC
Teplotni koef. Pmax

+0.05%/°C
-0.34%/°C

8% KONFIGURACE BALENI

Modul/Paleta
Baleni

31 kusu
24 Palet, Total=31x24=744 kusl

Modul/40’Kontejner

744 kusl

48 CHARAKTERISTIKA
HS450-MHO

1000W/m2

800W/m?

3

600W/m?

400W/m?
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Current(A)

o o=
Power(W)

200W/m?

o
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HS450-MHO

25 2: E

Temperature Of Cells(*C)

7

= PROVOZNi HODNOTY

Tolerance vykonu

Vystupni tolerance Pm

Provozni teplota

Zatizeni vitr/snih

Pojistka

YEARS

Zaruka
kvality

YEARS

0~+5W

0~+3%
-40°C~+85°C
2400pa/5400pa
25A

Zaruka
na vykon
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